
“Aktivní” HDMI kabely mají celkem chaotickou historii — existuje
proto několik vážných důvodů, proč se v AudioQuestu k "čipování"
rozhodli až právě nyní.

První generace aktivních kabelů totiž ve srovnání s pasivními AQ
kabely významně  ztrácela kvalitu u audio složky signálu. Zatímco 
u videoprojektorů nebývá audio nutné, v případě ostatních 
aplikací, docházelo u zvuku k poškození signálu na všech         
frekvencích.

V nedávné minulosti již sice ty nejlepší aktivní čipy byly akusticky
transparentní, ale buď se vyráběly pouze pro HDMI 1.4 a 
10,2Gbps, nebo měly problémy se spolehlivostí.

Nyní konečně přináší AudioQuest schopnost přenosu HDMI 2.0 a
18Gbps, vysoký výkon i lepší spolehlivost. To vše společně také na
delší vzdálenosti. U tří modelů AudioQuest aktivních HDMI 2.0 4K
HDR kabelů si můžete být jisti, že zvuk bude stejně transparentní
a kvalitní, jako u jejich kratších pasivních sourozenců.

Protože se jedná o kabely aktivní, nemůže AudioQuest, ani nikdo
jiný,  zaručit 100% kompatibilitu s veškerým ostatním hardware.
Je velmi málo pravděpodobné, že se setkáte s problémy, i tak ale
doporučujeme ještě před provedením instalace, vždy vyzkoušet
funkčnost propojení pro konkrétní aplikaci.

Nové produkty AUDIOQUEST

ACTIVE HDMI

ACTIVE HDMI PEARL
 D®lky      EU MOC cena

10,0m / 32’ 10” €219,00

12,5m / 41’ 0”  €259,00

15,0m / 49’ 2”  €359,00

ACTIVE HDMI FOREST
 D®lky                              EU MOC cena

10,0m / 32’ 10”  €329,00

12,5m / 41’ 0”  €399,00

15,0m / 49’ 2”  €529,00

ACTIVE HDMI CINNAMON
 D®lky             EU MOC cena

10,0m / 32’ 10”  €439,00

12,5m / 41’ 0”  €529,00

15,0m / 49’ 2”  €769,00

EU Retail – Listopad, 2017 
California, USA  •  CZ - AQ, s.r.o  •  Severn² 452  •  Ļervenka  •  www.audioquest.cz


